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Er du en vinder?

Så start din anden karriere her, 
samtidig med din aktive elitesportskarriere!

Vi søger elitesportsfolk, som har lyst at starte deres anden karriere i den 
finansielle sektor. Du kommer til at fungere som kundekonsulent i Kundeservice 
i København. Vi er en afdeling i udvikling, og vores primære opgave er at 
servicere vores kunder telefonisk inden for bank, realkredit, investering og 
pension.

Du behøver ikke have en finansiel baggrund. Vi giver dig redskaberne og 
sammensætter et uddannelsesprogram, så du får de nødvendige kompetencer til 
at varetage dine opgaver. 

Du har vindermentalitet og er klar til nye udfordringer. Du er udadvendt, 
har drive og kan arbejde i team. Du motiveres af udfordrende målsætninger og 
har et smittende humør. Du kan hurtigt sætte dig ind i nye områder, er 
engageret - og er ikke bange for at tage fat på nye arbejdsopgaver. 

Arbejd, så det passer sammen med din aktive sportskarriere. Vi har åbent 
mellem kl. 8 og 21. Du har derfor gode muligheder for at tilrettelægge din 
arbejdstid, så du kan få det hele til at hænge sammen. Arbejdsstedet er i 
centrum af Købenahvn, på Kalvebod Brygge. 

Vi har en frisk og uformel omgangstone og arbejder i målstyrende team, hvor 
vi selv er med til at planlægge vores hverdag. Vi forventer, at du tager ansvar for 
din arbejdsdag og udvikling. Vi sætter vores kunder i centrum, og du skal derfor 
være indstilet på at levere en service ud over det sædvanlige.
 
Har du spørgsmål til stillingen, så ring til udviklingschef Annette Frost, 
tlf. 44 55 99 53.

Vi søger løbende, så send din ansøgning vedlagt cv allerede i dag ved at 
sende en mail til anfo@nykredit.dk

Du skal kun søge job hos os, hvis du ser udfordring i at finde 
de bedste løsninger i alle situationer. Vores arbejde har direkte 
indflydelse på tusindvis af bolig- og virksomhedsejeres 
hverdag. Derfor skal vores organisation fungere i alle led. Vi 
tiltrækker og udfordrer de bedste. Det siger vist alt om dit og 
vores ambitionsniveau.

Vi tror på muligheder. Og vi har en klar målsætning om at fastholde og udvikle vores position som en af 
landets førende finansielle virksomheder. Det kræver kvalificerede og motiverede medarbejdere, der tør 
tage et ansvar, og som tror på, at samarbejde og udvikling skaber de bedste betingelser for alle. 
Vi er 3.000 medarbejdere, og vores aktiviteter spænder over bank, realkredit, forsikring og ejendoms-
mæglervirksomhed.


